

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	11	Oprava vodovodu Holešov-ul.B.Němcové
Objekt:	01	Objekt
Rozpočet:	01	Položky

Zadavatel	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	VHS Brno, a.s.	IČO: 25556568
		DIČ: CZ25556568

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 120 340,00
PSV	30 000,00
MON	39 750,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	1 190 090,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 190 090,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem bez DPH		1190090,00 CZK

v _____

dne **27.03.2019**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			248 193,34	21
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 602,00	0
4	Vodorovné konstrukce	HSV			10 010,28	1
5	Komunikace	HSV			118 789,60	10
8	Trubní vedení	HSV			536 543,00	45
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			48 907,20	4
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			124 827,00	10
96	Bourání konstrukcí	HSV			779,77	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			9 970,68	1
799	Ostatní	PSV			30 000,00	3
M21	Elektromontáže	MON			24 490,00	2
M46	Zemní práce při montážích	MON			15 260,00	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			20 717,13	2
Cena celkem					1 190 090,00	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11	Oprava vodovodu Holešov-ul.B.Němcové
O:	01	Objekt
R:	01	Položky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				248 193,34		
1	113107123R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.25 cm Viz. příloha č. D.4 TJ5:1,4*3,5 VJ1:1,0*7,0 VJ12:1,0*5,0 MJ2:1,0*2,0 MJ3:1,0*2,5 MJ4:1,0*2,0 MJ4:1,0*2,0 MJ7:1,0*2,0 MJ8:1,0*2,0 MJ9:1,0*2,0 MJ10:1,4*2,0 KJ6:1,0*1,0 KJ11:1,0*1,0	m2	36,20000	354,00	12 814,80		Vlastní
2	113107142R00	Odstranění krytu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm Viz. příloha č. D.4	m2	36,20000	125,00	4 525,00		Vlastní
3	113151314R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živичný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm s překážkami v trase, tloušťky 50 mm s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vypouštění) živичného krytu kolem překážek,	m2	95,80000	245,00	23 471,00	822-1	RTS 19/ I
4	113202111R00	Vytrhání ohrub z krajníků nebo ohrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	25,00000	72,00	1 800,00	822-1	RTS 19/ I
5	119001401R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ocelového potrubí DN do 200 mm ve výkopu ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvážením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebování použitých materiálů,	m	2,40000	294,00	705,60	800-1	RTS 19/ I
6	119001421R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 3 kabelů ve výkopu ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvážením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebování použitých materiálů,	m	2,00000	231,00	462,00	800-1	RTS 19/ I
7	120001101R00	Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,	m3	54,91000	471,00	25 862,61	800-1	RTS 19/ I
8	133201101R00	Hloubení šachet v hornině 3 do 100 m3 zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	53,01000	1 136,00	60 219,36	800-1	RTS 19/ I
9	133201109R00	Hloubení šachet v hornině 3 příplatek za lepidlo horniny zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	53,01000	158,00	8 375,58	800-1	RTS 19/ I
10	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek	m3	1,90000	965,00	1 833,50	800-1	RTS 19/ I
11	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,	m2	117,94000	88,00	10 378,72	800-1	RTS 19/ I
12	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené , hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálů na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,	m2	117,94000	19,00	2 240,86	800-1	RTS 19/ I
13	151811112R00	Pažení pažicemi boxy montáž, lehkého pažicového boxu, délky 3 m, šířky do 1 m, hloubky 1,95 m z mechanicky rozpínaných plnostěnných ocelových bočnic,	kus	5,00000	1 335,00	6 675,00	800-1	RTS 19/ I
14	151812112R00	Pažení pažicemi boxy pronájem, lehkého pažicového boxu, délky 3 m, šířky do 1 m, hloubky 1,95 m z mechanicky rozpínaných plnostěnných ocelových bočnic,	den	105,00000	177,00	18 585,00	800-1	RTS 19/ I
15	151813112R00	Pažení pažicemi boxy demontáž, lehkého pažicového boxu, délky 3 m, šířky do 1 m, hloubky 1,95 m	kus	5,00000	1 327,00	6 635,00	800-1	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11	Oprava vodovodu Holešov-ul.B.Němcové
O:	01	Objekt
R:	01	Položky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		z mechanicky rozpínaných plnostěnných ocelových bočnic,						
16	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,	m3	29,87000	97,00	2 897,39	800-1	RTS 19/ I
17	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	54,91000	209,00	11 476,19	800-1	RTS 19/ I
18	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	274,55000	17,00	4 667,35	800-1	RTS 19/ I
19	171201201RT1	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	54,91000	12,00	658,92	800-1	RTS 10/ I
20	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	29,87000	96,00	2 867,52	800-1	RTS 19/ I
21	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopisku frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,	m3	17,90000	867,00	15 519,30	800-1	RTS 19/ I
22	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m2	36,20000	10,00	362,00	800-1	RTS 19/ I
23	184807111R00	Ochrana stromu bedněním zřízení bednění před poškozením stavebním provozem,	m2	8,00000	598,00	4 784,00	823-1	RTS 19/ I
24	184807112R00	Ochrana stromu bedněním odstranění bednění před poškozením stavebním provozem,	m2	8,00000	176,00	1 408,00	823-1	RTS 19/ I
25	58344198R	šterkodrt frakce 0,0 až 63,0 mm; třída B	t	58,54520	324,00	18 968,64	SPCM	RTS 19/ I
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 602,00		
26	388111110U00	Žiaby betonové do rýhy TK 1 1,0+1,0	m	2,00000	801,00	1 602,00		Vlastní
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				10 010,28		
27	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těžného 0+4 mm v otevřeném výkopu,	m3	7,14000	1 402,00	10 010,28	827-1	RTS 19/ I
Díl: 5		Komunikace				118 789,60		
28	564772111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhutnění 250 mm kamenivo hrubé drcené vel. 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrováný šterk), s rozprostřením, vlhčením a zhutněním	m2	36,20000	336,00	12 163,20	822-1	RTS 19/ I
29	573111115R00	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem v množství 2,5 kg/m2 z asfaltu silničního	m2	36,20000	47,00	1 701,40	822-1	RTS 19/ I
30	573231111R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	95,80000	17,00	1 628,60	822-1	RTS 19/ I
31	577114114R00	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACL 16 S , tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	36,20000	662,00	23 964,40	822-1	RTS 19/ I
32	577141212R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	132,00000	601,00	79 332,00	822-1	RTS 19/ I
Díl: 8		Trubní vedení				536 543,00		
33	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	215,00000	18,00	3 870,00		RTS 19/ I
34	722219191R00	Montáž zerních souprav	kus	10,00000	57,00	570,00	800-721	RTS 19/ I
35	734209115R00	Montáž závitové armatury se dvěma závit, G 1", bez dodávky materiálu	kus	10,00000	131,00	1 310,00	800-731	RTS 19/ I
36	734209118R00	Montáž závitové armatury se dvěma závit, G 2", bez dodávky materiálu	kus	4,00000	253,00	1 012,00	800-731	RTS 19/ I
37	734249104R00	Montáž ventilu závitového G 1" , bez dodávky materiálu	kus	7,00000	131,00	917,00	800-731	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11	Oprava vodovodu Holešov-ul.B.Němcové
O:	01	Objekt
R:	01	Položky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
38	734249107R00	Montáž ventilu závitového G 2" , bez dodávky materiálu	kus	1,00000	253,00	253,00	800-731	RTS 19/ I
39	850265121R00	Výřez nebo výsek na potrubí litinovém tlakovém DN 100 mm ohlášení uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí, strojní nebo ruční výřez potrubí, nutné úpravy výkopu v prostoru provádění,	kus	2,00000	4 362,00	8 724,00	827-1	RTS 19/ I
40	857601101R00	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých, na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 80 mm	kus	12,00000	576,00	6 912,00	827-1	RTS 19/ I
41	857601102R00	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých, na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 100 mm	kus	2,00000	602,00	1 204,00	827-1	RTS 19/ I
42	871161121R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 32 mm v otevřeném výkopu,	m	89,00000	21,00	1 869,00	827-1	RTS 19/ I
43	871211121R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 63 mm v otevřeném výkopu,	m	105,00000	32,00	3 360,00	827-1	RTS 19/ I
44	877161121U00	MTŽ eltv výkop tr PE sv DN 32 Viz. příloha č. D.5 Náhradní zásobování:3+8+6	kus	17,00000	185,00	3 145,00		Vlastní
45	877211121U00	MTŽ eltv výkop tr PE sv DN 63 Viz. příloha č. D.5 Náhradní zásobování:3+1+3+3	kus	10,00000	238,00	2 380,00		Vlastní
46	877251121U00	MTŽ eltv výkop tr PE sv DN 110 Viz. příloha č. D.5 Vodovodní řad:2+1+1+8+4+4	kus	20,00000	278,00	5 560,00		Vlastní
47	891211111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN 50 mm	kus	6,00000	710,00	4 260,00	827-1	RTS 19/ I
48	891261111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN 100 mm	kus	4,00000	1 105,00	4 420,00	827-1	RTS 19/ I
49	891269111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 Mpa na potrubí z trub osinkocementových, litinových, ocelových nebo plastických hmot, DN 100 mm	kus	6,00000	1 756,00	10 536,00	827-1	RTS 19/ I
50	892233111R00	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 mm napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody,	m	194,00000	80,00	15 520,00	827-1	RTS 19/ I
51	892241111R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm přisun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,	m	194,00000	24,00	4 656,00	827-1	RTS 19/ I
52	892271111R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN 100 nebo 125 mm přisun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,	m	209,00000	24,00	5 016,00	827-1	RTS 19/ I
53	892273111R00	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 mm napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody,	m	209,00000	114,00	23 826,00	827-1	RTS 19/ I
54	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových včetně podezdění	kus	10,00000	589,00	5 890,00	827-1	RTS 19/ I
55	871251121NC	Burstlining DN110 mm č. přílohy B.5 Vodovodní řad:209	m	209,00000	1 136,00	237 424,00		Vlastní
56	dem8516011	Demontáž armatur litina, odvoz	soub	1,00000	5 424,00	5 424,00		Vlastní
57	dem8712111	Náhradní zásobování demontáž 105,0+83,0	m	188,00000	96,00	18 048,00		Vlastní
58	08211320	Voda pitná - vodné 2*3	m3	6,00000	46,00	276,00		Vlastní
59	28613107M	Elektrospojka d 110 mm Viz. příloha č. D.5	kus	8,00000	245,00	1 960,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11	Oprava vodovodu Holešov-ul.B.Němcové
O:	01	Objekt
R:	01	Položky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		elektrospojka - d110 - PE100 SDR11 - médium pitná voda Vodovodní řad: pozice 23:8						
60	28613125M	T kus pro PE d63 Viz. příloha č. D.5 Náhradní zásobování: pozice 22:1	kus	1,00000	252,00	252,00		Vlastní
61	28613127M	T-kus PE d110/110 Viz. příloha č. D.5 T-kus s prodlouženými hrdly -d110/d110 - PE100 SDR17 - pro svařování na tupo - médium pitná voda Vodovodní řad: pozice 20:2	kus	2,00000	679,00	1 358,00		Vlastní
62	28613202M	spojka pro PE d32/ ??? Viz. příloha č. D.5 ověřít materiál a profil stávajících přípojek (např. GEBO, ISIFLO, ISO...) - materiál POM - médium pitná voda Vodovodní přípojky: pozice 22:6	kus	6,00000	72,00	432,00		Vlastní
63	28613499	Trubka HDPE SDR17 32x2,0 mm voda - návin Viz. příloha č. D.5 potrubí HDPE 32 x 2 mm SDR 17 PE100 - dle ČSN EN 12201 - návin - barva černá s modrými pruhy - médium pitná voda Náhradní zásobování: pozice 2:83	m	83,00000	19,00	1 577,00		Vlastní
64	28613506	Trubka HDPE SDR17 110x6,6 mm L12m voda Viz. příloha č. D.5 "potrubí HDPE 110 x 6,6 mm SDR 17 PE100RC + PP - dle ČSN EN 12201 a PAS 1075, typ 3 - tyče o délce 6 anebo 12 m - médium pitná voda" Vodovodní řad: pozice 1:209	m	209,00000	263,00	54 967,00		Vlastní
65	28613507	Trubka HDPE SDR 17 63x3,8 mm voda - návin Viz. příloha č. D.5 potrubí HDPE 63 x 3,8 mm SDR 17 PE100 - dle ČSN EN 12201 - návin - barva černá s modrými pruhy - médium pitná voda Náhradní zásobování: pozice 1:105	m	105,00000	47,00	4 935,00		Vlastní
66	28613521	Trubka HDPE SDR11 32x3,0 mm voda - návin Viz. příloha č. D.5 potrubí HDPE 32 x 3 mm SDR 11 PE100RC - dle ČSN EN 12201 a PAS 1075 - návin - barva černá s modrými pruhy - médium pitná voda Vodovodní přípojky: pozice 1:6	m	6,00000	57,00	342,00		Vlastní
67	28653141	Nákrůžek lemový HDPE D110 mm	kus	4,00000	205,00	820,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11	Oprava vodovodu Holešov-ul.B.Němcové
O:	01	Objekt
R:	01	Položky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Viz. příloha č. D.5 lemový nákrůžek - d110 - PE100 SDR17 - médium pitná voda Vodovodní řad: pozice 24:4						
68	28653325A	Koleno 90° PE d63 mm	kus	3,00000	166,00	498,00		Vlastní
		Viz. příloha č. D.5 Náhradní zásobování: pozice 21:3						
69	28653344A	Koleno 90° HDPE d110 mm	kus	1,00000	447,00	447,00		Vlastní
		Viz. příloha č. D.5 oblouk 90° s prodlouženými hrdly - d110 - PE100 RC SDR17 - pro svařování na tupo - médium pitná voda Vodovodní řad: pozice 21:1						
70	28653345A	Koleno 45° HDPE d110 mm	kus	1,00000	423,00	423,00		Vlastní
		Viz. příloha č. D.5 oblouk 45° s prodlouženými hrdly - d110 - PE100 RC SDR17 - pro svařování na tupo - médium pitná voda Vodovodní řad: pozice 22:1						
71	28655185	Spojka s vnitřním závitem 32x1"	kus	8,00000	247,00	1 976,00		Vlastní
		Viz. příloha č. D.5 Náhradní zásobování: pozice 29:8						
72	28655214	Spojka s vnějším závitem 63x2"	kus	3,00000	639,00	1 917,00		Vlastní
		Viz. příloha č. D.5 Náhradní zásobování: pozice 28:3						
73	28655424	T-kus PE s vnitřním závitem d 32 x 1"	kus	3,00000	457,00	1 371,00		Vlastní
		Viz. příloha č. D.5 Náhradní zásobování: pozice 24:3						
74	28655428	T-kus PE s vnitřním závitem d 63 x 2"	kus	3,00000	1 914,00	5 742,00		Vlastní
		Viz. příloha č. D.5 Náhradní zásobování: pozice 23:3						
75	31945144	Vsuvka 1"	kus	10,00000	283,00	2 830,00		Vlastní
		Viz. příloha č. D.5 Náhradní zásobování: pozice 26:10						
76	31945147	Vsuvka 2"	kus	2,00000	539,00	1 078,00		Vlastní
		Viz. příloha č. D.5 Náhradní zásobování: pozice 25:2						
77	31945192	Redukce 2" x 1" mosazné	kus	2,00000	104,00	208,00		Vlastní
		Viz. příloha č. D.5 Náhradní zásobování: pozice 27:2						
78	31947218	Příruba otočná DN 100/110	kus	4,00000	532,00	2 128,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11	Oprava vodovodu Holešov-ul.B.Němcové
O:	01	Objekt
R:	01	Položky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Viz. příloha č. D.5 otočná příruba - DN100/d110 - PP s ocelovou výztuhou - médium pitná voda Vodovodní řad: pozice 25:4						
79	42237005A	Kulový kohout F-F 1" pro rozvod vody Viz. příloha č. D.5 kulový ventil 1" - závit FF - materiál mosaz - médium pitná voda Náhradní zásobování: pozice 11:7	kus	7,00000	83,00	581,00		Vlastní
80	42237008A	Kulový kohout F-F 2" pro rozvod vody Viz. příloha č. D.5 kulový ventil 2" - závit FF - materiál mosaz - médium pitná voda Náhradní zásobování: pozice 10:1	kus	1,00000	337,00	337,00		Vlastní
81	59227630	Deska meliorační TBM 2-50 50x50x10 cm Viz. příloha č. D.5 Vodovodní řad: pozice 38:4 Vodovodní přípojky: pozice 33:6	kus	10,00000	103,00	1 030,00		Vlastní
82	H1650000000	POKLAP ULIČNÍ ŠOUPÁTKOVÝ -VODA Viz. příloha č. D.5 poklop ventilový s předlžitým nápisem „VODA“ - sedá litina - asfaltový nátěr vně i uvnitř Vodovodní přípojky: pozice 31:6	kus	6,00000	490,00	2 940,00		Vlastní
83	H1750000000	POKLAP ULIČNÍ ŠOUPÁTKOVÝ - VODA Viz. příloha č. D.5 poklop šoupátkový s předlžitým nápisem „VODA“ - sedá litina - asfaltový nátěr vně i uvnitř Vodovodní řad: pozice 31:4	kus	4,00000	286,00	1 144,00		Vlastní
84	H2681000000	ŠOUPÁTKO NAVRTÁVACÍ DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 2"-6/4" Viz. příloha č. D.5 kombinované navrtávací šoupátko DN1" s vnějším závitem 2" (do pasu) a vnějším závitem 6/4" pro ISO tvarovku - materiál POM - vřeten o nerez ocel - médium pitná voda Vodovodní přípojky: pozice 10:6	kus	6,00000	3 630,00	21 780,00		Vlastní
85	H3390100000	TĚSNĚNÍ PRYŽ TKANINOVÁ VLOŽKA 100 Viz. příloha č. D.5 Ploché těsnění DN 100 - materiál pryž s tkaninovou vložkou - médium pitná voda Vodovodní řad: pozice 35:8 Náhradní zásobování: pozice 40:2	kus	10,00000	28,00	280,00		Vlastní
86	H3481000000	PODKLAD. DESKA POD ŠOUP. POKLOP	kus	4,00000	86,00	344,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11	Oprava vodovodu Holešov-ul.B.Němcové
O:	01	Objekt
R:	01	Položky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Viz. příloha č. D.5 Vodovodní řad: pozice 37:4						
87	H3485000000	PODKLAD. DESKA POD ŠOUP. POKLOP PŘIPOJ.	kus	6,00000	69,00	414,00		Vlastní
		Viz. příloha č. D.5 Vodovodní přípojky: pozice 32:6						
88	H4000100000	ŠOUPĚ VÍKOVÉ PŘÍRUBOVÉ KLÍNOVÉ DN100	kus	4,00000	3 503,00	14 012,00		Vlastní
		Viz. příloha č. D.5 uzavírací víkové přírubové šoupátko klínové měkčetěsnící DN 100, PN 16, L = 190 mm - těleso tvárná litina EN-JS 1030 (GGG-40) - vřeten s válcovaným závitem nerez ocel 13% Cr - celoplošně pogumovaný klín pryží z EPDM - šrouby víka nerez ocel - epoxidový nástřik vně i uvnitř - médium pitná voda Vodovodní řad: pozice 10:4						
89	H5250110002	PAS NAVRTÁVACÍ 110-2"	kus	6,00000	1 753,00	10 518,00		Vlastní
		Viz. příloha č. D.5 navrtávací pas pro PE d110 se závitovým výstupem 2", L = 170 mm - těleso tvárná litina - vložka a těsnění z EPDM - epoxidový nástřik - médium pitná voda Vodovodní přípojky: pozice 20:6						
90	H6221032064	TVAROVKA ISO VNITŘ. ZÁVIT6/4"-32	kus	6,00000	344,00	2 064,00		Vlastní
		Viz. příloha č. D.5 napojovací tvarovka ISO - vnitřní závit 6/4", hrdlo pro PE d32 - materiál POM - médium pitná voda Vodovodní přípojky: pozice 21:6						
91	H8100100002	PŘÍRUBA VNITŘNÍ ZÁVIT 100-2"	kus	2,00000	1 300,00	2 600,00		Vlastní
		Viz. příloha č. D.5 příruba závitová s vnitřním závitem DN 100/2" PN16 - šedá litina - médium pitná voda Náhradní zásobování: pozice 20:2						
92	H8810016070	ŠROUB S MATICÍ POZINK M16/70	kus	16,00000	13,00	208,00		Vlastní
		Viz. příloha č. D.5 Náhradní zásobování: pozice 31 + 32:16						
93	H8830016070	ŠROUB S MATICÍ NEREZ M16/70	kus	64,00000	47,00	3 008,00		Vlastní
		Viz. příloha č. D.5 Vodovodní řad: pozice 32 + 33:64						
94	H8873016000	PODLOŽKA NEREZ M16	kus	64,00000	5,00	320,00		Vlastní
		Viz. příloha č. D.5 Vodovodní řad: pozice 34:64						
95	H9500100000	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ A-1,3 -1,8 DN100	kus	4,00000	1 219,00	4 876,00		Vlastní
		Viz. příloha č. D.5 zemní souprava teleskopická 1,3 – 1,8 m pro šoupátka E2 DN100 - ovládací tyč pozink. ocel - jehlancový nástavec a spojka tvárná litina - trubka plast						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11	Oprava vodovodu Holešov-ul.B.Němcové
O:	01	Objekt
R:	01	Položky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Vodovodní řad: pozice 30:4						
96	H9601034000	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 Viz. příloha č. D.5 zemní souprava teleskopická 1,3 – 1,8 m pro armatury domovní přípojky - ovládací tyč pozink. ocel - jehlanový nástavec a spojka tvárná litina - trubka plast Vodovodní přípojky: pozice 30:6	kus	6,00000	954,00	5 724,00		Vlastní
97	121131369704	Cisterna přívěsná 3 m3 C-38 3M3 2*4	Sh	8,00000	340,00	2 720,00		Vlastní
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				48 907,20		
98	457621411R00	Plášťové těsnění z vodostavebního asfaltobetonu všechny sklony, úprava spár zálivkou, do 1 kg zálivky na 1 m spáry,	m	121,80000	37,00	4 506,60	832-1	RTS 19/ I
99	571901111R00	Posyp podkladu, krytů s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství do 5 kg/m2	m2	24,36000	10,00	243,60	822-1	RTS 19/ I
100	914001121R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky,	kus	1,00000	1 088,00	1 088,00	822-1	RTS 19/ I
101	917862111RT7	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku rozměru 1000/150/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	m	25,00000	483,00	12 075,00	822-1	RTS 19/ I
102	919735111R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do 50 mm včetně spotřeby vody	m	121,80000	67,00	8 160,60	822-1	RTS 19/ I
103	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody	m	121,80000	87,00	10 596,60	822-1	RTS 19/ I
104	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm včetně spotřeby vody	m	95,60000	128,00	12 236,80	822-1	RTS 19/ I
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				124 827,00		
105	936104211U00	Mtž odpadkový koš do bet. patky Viz. příloha č. C.3	kus	1,00000	207,00	207,00		Vlastní
106	nc01	Zkoušky zhutnění v místě komunikací	soub	1,00000	63 730,00	63 730,00		Vlastní
107	nc02	Zkouška funkčnosti signalizačního vodiče	soub	1,00000	1 690,00	1 690,00		Vlastní
108	nc03	Zkouška ovladatelnosti armatur	soub	1,00000	3 950,00	3 950,00		Vlastní
109	nc04	Dokumentace skutečného provedení	soub	1,00000	2 800,00	2 800,00		Vlastní
110	nc05	Geodetické práce	soub	1,00000	21 200,00	21 200,00		Vlastní
111	nc06	Vytyčení inženýrských sítí	soub	1,00000	11 300,00	11 300,00		Vlastní
112	nc07	Přechodné dopravní značení	kpl	1,00000	17 500,00	17 500,00		Vlastní
113	nc08	Rozbor pitné vody	kpl	1,00000	2 450,00	2 450,00		Vlastní
Díl: 96		Bourání konstrukcí				779,77		
114	966001311U00	Dmž koš zabetonovaný Viz. příloha č. C.3	kus	1,00000	342,00	342,00		Vlastní
115	966006132R00	Odstranění značek pro staničení nebo dopravních značek dopravních nebo orientačních s betonovými patkami s uložením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním	kus	1,00000	437,77	437,77	822-1	RTS 19/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				9 970,68		
116	998273101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových v otevřeném výkopu	t	166,17792	60,00	9 970,68	827-1	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11	Oprava vodovodu Holešov-ul.B.Němcové
O:	01	Objekt
R:	01	Položky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vodovodu nebo kanalizace hloubené nebo ražené (827 1.3, 827 2.3) z trub litinových včetně drobných objektů,						
Díl: M21		Elektromontáže				24 490,00		
117	vo01	Složení a zpětné vztyčení lampy VO vč. doplňkových prací	ks	1,00000	23 100,00	23 100,00		Vlastní
		Viz. příloha č. C.3						
118	vo02	Odvoz a uskladnění lamp VO areál Technických služeb	soub	1,00000	1 390,00	1 390,00		Vlastní
		Viz. příloha č. C.3						
Díl: M46		Zemní práce při montážích				15 260,00		
119	210040512R00	Ukončení vodičů svorkováním	kus	2,00000	150,00	300,00	M21	RTS 19/ I
120	210900522R00	Vodič uložený volně	m	220,00000	23,00	5 060,00		Vlastní
		Viz. příloha č. D.5 Vodovodní řad:220						
121	nc4601	Vyhledávací vodič nerez lanko průměr 3 mm	m	220,00000	45,00	9 900,00		Vlastní
		Viz. příloha č. D.5 Vodovodní řad:220						
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				5 429,89		
122	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	20,88420	260,00	5 429,89		Vlastní
Díl: 799		Ostatní				30 000,00		
123	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00		RTS 19/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				15 287,24		
124	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	187,95780	20,00	3 759,16		Vlastní
125	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	20,88420	102,00	2 130,19		Vlastní
126	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	20,88420	450,00	9 397,89		Vlastní
Celkem						1 190 090,00		